
Gruppen im Eltern-Kind-Programm EKP 
ab April 2025

Stand  12.03.2025

Gruppenort Tag Name Vorname Telefon Email

Rosenheim Stadt
Bildungszentrum St. Nikolaus Fr Feld Birgit 0176 70002275 birgit.n.feld@gmail.com 

Familienstützpunkt  Finsterwalderstraße Mo Krumm Judith 08031 2335043 judithkrumm@gmx.de

Familienstützpunkt  Finsterwalderstraße Mi Miller Alwina 0151 25116570 alwina.miller.de@gmail.com

Familienstützpunkt  Finsterwalderstraße Do Gottfried Magdalena 0173 5651081 magi-scha@hotmail.de

St. Quirin, Fürstätt ab September 2025 Bauer und Lillig Martina und Renate 0176 65680500 martina-lilllig@gmx.de

Rosenheim Land
Albaching Di Pfitzmaier Barbara 08076 8242 barbara.pfitzmaier@gmx.de

Albaching Mi Pfitzmaier Barbara 08076 8242 barbara.pfitzmaier@gmx.de

Albaching Do Fleidl Sabine 0175 4733642 sabine.troestl@yahoo.de

Amerang Die Peter Carolin 0177 4015240 carolin.lex.gmx.de

Amerang Mi Peter Carolin 0177 4015240 carolin.lex.gmx.de

Bruckmühl Die Schneider Anna 08063 9722511 energie-zentrum@t-online.de

Bruckmühl Do Hagedorn Corinna 0151 22660718            coco_hag@gmx.de    

Bruckmühl Mi Schmid Nadine 0162 4968134 nadine.schmid93@gmx.net  

Feldkirchen Mi Stefaner Veronika ekp.fw@outlook.de

Feldkirchen Die Stefaner Veronika ekp.fw@outlook.de

Griesstätt Fr Fuchs Nici 0176 23333243 nicifuchs86@gmail.com

Großholzhausen Mi Deindl Marianne 08034 307010 mary.deindl@gmail.com

Großkarolinenfeld Fr Mair Margit 0176 68726091 margitmair3@web.de

Hochstätt Mo Bauer Marina 0152 29937698  marina.baua@hotmail.de

Kiefersfelden Mi Zach Petra 08033 3587 zach.petra@web.de

Kiefersfelden Do Zach Petra 08033 3587 zach.petra@web.de

Nußdorf Do Terme Martina 0160 99186098 martina@terme.de

Pfaffenhofen Mo Ehnle Martina 0172 8423338 martina.ehnle@ehnle-rosenheim.de

Pfaffenhofen Die Ehnle Martina 0172 8423338 martina.ehnle@ehnle-rosenheim.de

Pfaffenhofen Mi Adam Claudia 08031 3040277 claudy.adam@gmx.de

Pfaffenhofen Do Adam Claudia 08031 3040277 claudy.adam@gmx.de

Rott am Inn Di Hoffmann Meike 08039 3262 sista-mica@web.de

Samerberg Lange Anja 08032 989230 bio-hexe@arcor.de

Tuntenhausen Do Guggomos Laura 0171 9794751 laura.guggomos23@gmail.com

Stand 17.03.2025


